
   
 
8.1.4.2  Pily 
 
   

U Cementárny 1303/16  tel.: +420 595 782 251, +420 595 782 250 
703 00 Ostrava – Vítkovice  fax: +420 596 633 923, +420 595 782 249 
http:// www.koexpro.cz; www.koexpro.eu  e-mail: koexpro@koexpro.cz  
  CODE OS 01/2015 

KX 1542 

 
PPR 35 N 

 
 

PNEUMATICKÁ PILA ŘETĚZOVÁ 
PPR 35 N 

 
 
Užití a popis: 
 

Pneumatická pila řetězová PPR 35 N (dále jen pila) je celoocelové ruční nářadí, které je určeno pouze pro 
řezání dřeva. Standardní délka vodící lišty je 350 mm. Max. průměr řezání při použití standardní délky lišty nesmí 
přesáhnout 340 mm (při řezání z jedné strany) nebo 690 mm (při řezání ze dvou stran). Pila není určena pro 
kácení a vyvětvování stromů v lesním prostředí. 
 

Na požádání možno dodat pilu s jinou délkou vodicí lišty např. 300, 400 mm atd. (při změně délky vodicí 
lišty dojde ke změně technických parametrů uvedených v tabulce). 
 

Pila sestává z ovládací rukojeti, která je z dolní strany opatřena ochranným krytem, tělesa s lamelovým 
motorem a převody, pásové brzdy, mazacího ústrojí, lišty s řetězem a držáků s kryty. Celoocelové provedení 
umožňuje její použití v prostředí s nebezpečím výbuchu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Základní technické údaje: 
 

Typ  PPR 35N 
Max. výkon motoru kW 1,5 
Pracovní tlak vzduchu MPa 0,4 - 0,6 
Řezná rychlost m.s-1 11 
Pracovní médium stlačený vzduch filtrovaný, mazaný 
Spotřeba vzduchu při chodu naprázdno a tlaku 0,60 MPa m3.min-1 1,8 
Standardní délka řezací lišty mm 350 
Typ řetězu  092/3,8“ 
Standardní lišta  Oregon – Poulan 350 mm
Světlost připojovací hadice mm Js 19 
Hmotnost kg 7,6 
Typové označení: PPR 35 N 
 PPR PNEUMATICKÁ PILA ŘETĚZOVÁ 
 350 délka pilového listu 
 N nevýbušná 

 
Výrobek je konstruován pro skupinu zařízení I (důlní) kategorie M2 dle Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
94/9/ES a splňuje podmínky pro použití v prostředích „nebezpečné atmosférické podmínky 2“ dle EN 1127-2+A1, 
při splnění platných národních předpisů provozovatele. 
 


